
Falešné společenstvo: StudiovéFalešné společenstvo: Studiové
nahrávky písní z muzikálunahrávky písní z muzikálu
Húrinovy dětiHúrinovy děti
Jsme společenství amatérských umělců, které již dvacet let
tvoří písně a muzikálová představení na motivy příběhů J. R. R.
Tolkiena. Poslechněte si nás, nebo se podívejte na naše
představení. Poslouchají se vám písně z webu lépe, než z videí
na YouTube? Prosíme, pomozte nám nahr…

– Alžběta Kadlecová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7711

https://donio.cz/p/7711

	Falešné společenstvo: Studiové nahrávky písní z muzikálu Húrinovy děti

